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Notre gamme de chariots se compose de 248 références 

Autres modèles disponibles 

 

 
 

Références 805007153 / 805007348 
Garantie 5 ans         

  

           

 
Fabrication de qualité irréprochable ! 
Plateau en acier renforcé laqué (2 couches), recouvert d’un tapis 
antidérapant et équipé de pare-chocs non tachant épais et résistant.  
Mécanisme anti-pincement situé à la base du dossier rabattable. 
4 roulettes très résistantes en bandage caoutchouc épaisseur 30 mm 
montées sur roulement à billes : 2 fixes + 2 pivotantes.  
Ces roulettes permettent un déplacement totalement silencieux avec une 
faible résistance au démarrage. 
Produits livrés non montés, montage simple. 
 
 

 

Références CU 
Dimensions 
plateaux 

Hauteur 
plateau 

Hauteur 
dossier 

Ø Roues 
Frein 

Poids 

805007153 
500 kg 1240 x 790 mm 290 mm 1040 mm 200 mm  

Sans frein 
41 kg 

805007348 Avec frein 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

CHARIOTS À DOSSIER 
RABATTABLE 500 kg 

Caractéristiques techniques 

1240 mm 

790 mm 

805007164 – 
150 kg 
 

805006996 – 
300 kg 
 

805007169 – 
300 kg 
 

805007153 

Excellente qualité de 
roulage, silencieuse et 
non tachante 
 

Détail du système 
anti pincement 
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